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M A Y I S  B Ü L T E N İ



CUMHURİYET MEYDANI'NDA
MOTOSİKLET DENETİMİ
Kızıltepe Belediyesi Zabıta ekipleri, yaya güvenliğini sağlamak
amacıyla Cumhuriyet Meydanı’nda motosikletlere yönelik
denetim yaptı. Kızıltepe Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri,
ilçenin en yoğun noktalarından biri olan Cumhuriyet
Meydanı’nda motosiklet denetimi gerçekleştirdi. Yaya
güvenliğini sağlamak ve kurallara uygun sürüşü teşvik etmek
amacıyla yapılan denetimlerde, motosiklet sürücülerinin
evrakları kontrol edildi. Eksik evrak tespit edilen bazı
sürücülere cezai işlem uygulandı. Zabıta ekipleri, denetimlerin
vatandaşların güvenliği için periyodik olarak sürdürüleceğini
belirtti.

Kızıltepe Belediye Başkanı Zeyni İpek, İller Bankası
Diyarbakır Bölge Müdürü Selami Öcal’ı ağırladı. İller
Bankası (İLBANK) Bölge Müdürü Selami Öcal, Kızıltepe
Belediye Başkanı Zeyni İpek’i makamında ziyaret etti.
Başkan İpek, karşılamanın ardından Öcal ile bir görüşme
gerçekleştirdi. Görüşmede, Kızıltepe'de planlanan
altyapı projeleri, finansman destekleri ve İLBANK ile
yapılabilecek teknik iş birlikleri ele alındı.Selami Öcal,
"Belediyelerle iş birliğimizi güçlendirmeye devam
edeceğiz" ifadelerini kullandı.Başkan İpek, İller
Bankası'nın desteğinin büyük önem taşıdığına vurgu
yaparak, Bu tür temasların, belediye ile merkezi kurumlar
arasında koordinasyonu artırarak ilçeye daha fazla
hizmet gelmesini sağladığını ifade etti. Ziyaretten
duydukları memnuniyeti dile getiren Başkan İpek,
Öcal’a teşekkür ettiçZiyarette Belediye Başkan
Yardımcısı Havvas Güngör, Özel Kalem Müdürü İsmet
İpek ve Mali Hizmetler Müdürü Hamit Akkoyun da eşlik
etti.

Başkan Zeyni İpek, mesai öncesi belediye işçileriyle bir araya gelerek hem
moral verdi hem de birlik ve verimlilik vurgusu yaptı.Kızıltepe Belediye
Başkanı Zeyni İpek, sabah mesai saatinden önce belediyenin Makine İkmal
Bakım ve Onarım Müdürlüğü Garaj alanında işçilerle bir araya geldi.
Belediye çalışmalarını değerlendirmek ve personelle istişarede bulunmak
amacıyla yapılan toplantıya, Başkan İpek’in yanı sıra Başkan Yardımcısı
Havvas Güngör ve birim müdürleri de katıldı. İşçilere hitap eden Başkan
İpek, halkın beklentilerini karşılamak için tüm belediye personelinin özverili
çalışması  gerektiğini vurguladı. İşçilerin her zaman yanında olacaklarını
belirten İpek, “Bizler halka hizmet etmekle yükümlüyüz. Hep birlikte daha
güçlü ve verimli bir şekilde çalışacağız. Belediyeye ait araç ve gereçlerin
halkın yararında kullanılması için tüm imkanlarımızı zorlayacağız. Tüm araç
ve gereçlerin daha verimli çalışması için yenilemeye gideceğiz” dedi.
Toplantının sonunda işçilerle tek tek tokalaşan Başkan İpek, personeline
kolaylıklar dileyerek görev yerlerine uğurladı.

BAŞKAN ZEYNİ İPEK, 
BELEDİYE GARAJINDA 
İŞÇİLERLE BULUŞTU

BAŞKAN İPEK, İLLER BANKASI 
BÖLGE MÜDÜRÜ’NÜ AĞIRLADI



Kızıltepe Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, ilçedeki çeşitli mezarlıklarda vatandaşlara çiçek
dağıttı. Mezarlık ziyaretlerinde kullanılmak üzere dağıtılan çiçekler, hem çevre düzenlemesine katkı
sundu hem de manevi atmosferi zenginleştirdi. Dağıtım çalışmaları Turgut Özal Mahallesi Mezarlığı,
Fırat Mahallesi Ceylanpınar Yolu üzerindeki Mezarlık, Yeni Mahalle Şeyhselim Mezarlığı ile Çeçen
Mezarlığı ve Koçhisar Mahallesi Koçhisar Mezarlığı’nda gerçekleştirildi.Vatandaşlara, mezarlıklara
ekmeleri için kadife ve zinye türlerinde toplam 1.500 adet çiçek dağıtıldı. Bu çiçeklerin tamamı, Kızıltepe
Belediyesi’ne ait serada özenle yetiştirildi. Belediye yetkilileri, hem ekonomik tasarruf sağlamak hem de
yerel üretimi teşvik etmek amacıyla çiçeklerin belediye bünyesinde üretildiğini belirtti.Kızıltepe
Belediyesi, kent estetiğine katkı sunan ve toplumsal değerleri gözeten çalışmalarını sürdüreceğini
vurguladı.

MEZARLIKLARDA VATANDAŞLARA 
ÇİÇEK DAĞITILDIMAYIS

AYI

Kızıltepe Belediyesi, 11 Mayıs Anneler Günü dolayısıyla annelere yönelik anlamlı bir program düzenledi.
Farkındalık ve sağlık temalı etkinlikte Kızıltepeli anneler bir araya gelerek hem bilgilendi hem de keyifli
bir gün geçirdi.Kızıltepe Belediyesi ile “Siz Yalnız Değilsiniz Biz Buradayız” Grubu iş birliğiyle
düzenlenen etkinlik, 11 Mayıs Pazar günü saat 13.30’da Koçhisar Mahallesi Turgut Özal Yaşam Evi’nde
(Taziye Evi) gerçekleştirildi. Tüm Kızıltepeli annelere açık olan programa ilgi yoğundu.

Etkinlik kapsamında:
Diş Hekimi Ayşe Bozkaya, ağız ve diş sağlığı hakkında bilgilendirici bir sunum yaptı.
Psikolog Merve Çarkçı Kapı, kadın sağlığına dair; cinsel yolla bulaşan hastalıklar, meme kanseri ve rahim
ağzı kanseri gibi önemli konuları ele aldı.
Mine Kapı (Siz Yalnız Değilsiniz Biz Buradayız Grubu Kurucu Başkanı), Doğu ve Güneydoğu’da kadın,
eş, gelin ve anne olmanın zorluklarını içeren etkileyici bir konuşma gerçekleştirdi.Etkinliğe katılan tüm
annelere çeşitli hediyeler takdim edildi. Program sonunda konuşmacılara plaketleri, Kızıltepe Belediye
Başkan Yardımcısı Havvas Güngör ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Yahya Şimşek tarafından sunuldu.
Anneler, bilgilendirici ve sıcak atmosferde gerçekleşen bu özel günde yer almaktan büyük mutluluk
duyduklarını ifade etti.

KIZILTEPE BELEDİYESİ ANNELERİ
UNUTMADI



HALK OYUNLARI 
KURSU

Kızıltepe Belediyesi’nden
Halk Oyunları Kursu

 Kızıltepe Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde
açılan Halk Oyunları Kursu, vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor.

 Gençlik Merkezi’nde yürütülen kurs, Mardin yöresine özgü halk
oyunlarının yaşatılmasını ve yeni nesillere aktarılmasını amaçlıyor.
Yeni başlayan kurs, haftanın üç günü – Pazartesi, Salı ve Çarşamba
günleri – düzenleniyor. Kurslara katılmak isteyen vatandaşlar için
kayıtlar sürekli açık tutuluyor. Kızıltepe Belediyesi, kültürel mirasın
korunması ve gençlerin sanatsal faaliyetlere yönlendirilmesi adına
benzer sosyal ve kültürel projeleri hayata geçirmeye devam edecek.



Gençlik Merkezi Hem Sosyal Hem
Akademik Destek Sunuyor

Kızıltepe Belediyesi’nden Gençlere Bahar Morali

DESTEK
Kızıltepe Belediyesi bünyesinde faaliyet
gösteren Gençlik Merkezi, gençlere yönelik
sosyal etkinliklerin yanı sıra akademik alanda
da önemli bir destek sağlamaya devam ediyor.

 Merkezde yer alan kütüphane alanı,
üniversite ve KPSS sınavlarına hazırlanan
öğrencilere sessiz ve verimli bir çalışma
ortamı sunuyor. Öğrenciler, gün boyunca
kütüphanede ders çalışarak sınavlara en iyi
şekilde hazırlanırken, Gençlik Merkezi de
onların ihtiyaç duyduğu fiziki ortamı ve
motivasyonu sağlamak için çalışmalarını
sürdürüyor. Belediyemiz, gençlerin hem
sosyal hem de akademik gelişimine katkı
sunmayı amaçlayan faaliyetlerle geleceğe
güçlü adımlar atmalarına destek oluyor.

Kızıltepe Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Gençlik
Merkezi’nde anlamlı bir müzik etkinliği düzenledi. Belediye
bünyesindeki müzik grubunun sahne aldığı etkinlikte, erbane ve
bağlama eşliğinde ezgiler seslendirildi. Bahar programı
kapsamında gerçekleştirilen dinletinin temel amacı, sınavlara
hazırlanan öğrencilere moral ve motivasyon sağlamaktı. Etkinlik
sonunda katılım gösteren öğrencilere çeşitli kırtasiye
malzemeleri de hediye edildi. Müzik dinletisine Kızıltepe Belediye
Başkan Yardımcısı HavvasGüngür ile belediyenin birim müdürleri
de katılarak gençlerin yanında yer aldı.



Kaldırıma Yapılan 
Çardak Kaldırıldı

Her Gün Farklı Bir
Mahallede Kaldırım
Onarımı Yapılıyor

Kızıltepe Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
ekipleri, ilçenin farklı mahallelerinde
bozulan kaldırımları yenileme
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

 Vatandaşların yürümekte zorlandığı ve
zamanla yıpranan kaldırımlar, belediye
ekipleri tarafından onarılmaya başlandı.
Çalışmalar kapsamında kaldırımlar,
dayanıklılığı ve estetik görünümüyle
bilinen bazalt taşlarıyla yenileniyor. İlçe
genelinde yaşam kalitesini artırmayı
hedefleyen belediye, her gün farklı bir
mahallede kaldırım onarım ve yenileme
çalışması gerçekleştiriyor.
Yetkililer, çalışmaların önümüzdeki
günlerde de hız kesmeden devam
edeceğini ve vatandaşlardan gelen
talepler doğrultusunda planlamaların
sürdüğünü belirtti.

Kızıltepe Belediyesi encümen kararı
doğrultusunda, Yenikent Mahallesi 4.
Cadde üzerinde kaldırım ve bina çekme
payı ihlal edilerek yapılan bir işletmeye ait
çardak, belediye ekiplerince kaldırıldı. İlgili
işletmenin kamu kullanım alanını işgal
ettiği tespit edilmesinin ardından, önce
güvenlik önlemleri alındı. Ardından
belediye yetkilileri tarafından kontrollü bir
şekilde söküm işlemi gerçekleştirildi.
Belediye yetkilileri, kamuya açık alanların
izinsiz kullanımına müsaade
edilmeyeceğini belirterek, benzer
durumların önlenmesi adına denetimlerin
sürdürüleceğini ifade etti.

KALDIRIM ONARIM
İŞLEMLERİ



Kızıltepe Belediyesi, ilçe genelindeki ulaşım
altyapısını güçlendirmek ve vatandaşlara daha
konforlu bir ulaşım imkânı sunmak amacıyla
asfalt yama çalışmalarını başlattı.

 Fen İşleri Müdürlüğü ile Makine İkmal Bakım ve
Onarım Müdürlüğü’nün koordinasyonunda
yürütülen çalışmalar kapsamında, özellikle trafik
yoğunluğu yüksek olan ana caddelerde
bozulmalar onarılıyor. Ekipler, tahrip olmuş ve
sürüş güvenliğini tehdit eden noktalarda titizlikle
asfalt yama işlemleri gerçekleştiriyor. İlk etapta
ilçe merkezindeki çeşitli cadde ve sokaklarda
başlatılan çalışmaların, mahalle aralarına kadar
genişletilmesi planlanıyor. Belediye yetkilileri,
altyapı çalışmaları kapsamında vatandaşların
günlük yaşamını en az etkileyecek şekilde
planlamalar yapıldığını belirtti. Ayrıca, asfalt yama
çalışmalarının program dahilinde ilçenin farklı
noktalarında devam edeceği vurgulandı. Kızıltepe
Belediyesi, ilçe genelindeki ulaşım sorunlarını
çözme ve yolları daha güvenli hale getirme
hedefiyle çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Kızıltepe Belediyesi, ilçe
merkezindeki bozuk yolları

onarmak amacıyla asfalt
yama çalışmalarına başladı.

Çalışmalar, ilçenin farklı
noktalarında aralıksız

sürecek.

ASFALT 
YAMA
ÇALIŞMALARI 

İLÇE MERKEZİNDE
ASFALT YAMA
ÇALIŞMALARI

BAŞLADI



Başkan İpek, “Engelli vatandaşlarımızın hayatın her alanında
aktif ve üretken bireyler olarak yer alabilmeleri için sürekli
dayanışma, destek ve iletişim içinde olmamız gerekiyor” dedi.

Ziyaretten memnuniyet duyduklarını belirten dernek üyeleri,
bu anlamlı buluşmanın kendileri için çok değerli olduğunu
ifade etti. Başkan İpek, dernek üyelerinin taleplerini
dinleyerek, engelli bireyler için hayata geçirilecek projelerin
ilerleyen dönemlerde kamuoyuyla paylaşılacağını ve
uygulamaya konulacağını belirtti. Samimi ve sıcak bir
ortamda gerçekleşen ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin
iletilmesiyle sona erdi.

ANLAMLI

Ziyaret
Engelliler Haftası kapsamında Kızıltepe
Belediye Başkanı Zeyni İpek, Kızıltepe
Engelliler Birliği Spor Kulübü Derneği’ni
ziyaret etti. Ziyarete Belediye Başkan
Yardımcısı Havvas Güngör ve Kültür ve
Sosyal İşler Müdürü Yahya Şimşek de
katıldı.Ziyaret sırasında konuşan
Belediye Başkanı Zeyni İpek, engelli
bireylerin yalnızca belirli gün ve
haftalarda değil, her zaman
desteklenmesi gerektiğini vurguladı. 

KIZILTEPE
BELEDİYESİ’NDEN

ENGELLİLER
DERNEĞİ’NE

ANLAMLI ZİYARET



Kızıltepe Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü,
Sanayi Mahallesi’nde bulunan Kürkçüler Parkı’na yeni
spor aletleri yerleştirdi. Belediye, vatandaşların açık
alanda spor yapma imkanlarını artırmak amacıyla
yürüttüğü çalışmalar kapsamında, farklı yaş gruplarına
hitap eden spor ekipmanlarını park alanına kazandırdı.
Kurulan 6 adet dış mekan spor aletleri, mahalle
sakinlerinin günlük egzersiz yapabilmelerine ve sağlıklı
yaşam alışkanlıkları geliştirmelerine katkı sağlamayı
hedefliyor. Yetkililer, ilçedeki diğer parklarda da benzer
düzenlemelerin sürdüğünü ve halkın yaşam kalitesini
yükseltecek projelere devam edileceğini belirtti.

SANAYİ
MAHALLESİNE
SPOR DESTEĞİ

Kızıltepe Belediye Başkanı Zeyni İpek, sporu ilçenin
her noktasına taşımak amacıyla yeni bir çalışma
başlattı. Bu kapsamda, Mezopotamya Mahallesi'nde
bulunan belediyeye ait halı sahada öğrencilere forma
dağıtıldı ve devam eden spor kursları yerinde
incelendi. 

Forma dağıtım törenine Belediye Başkanı Zeyni
İpek’in yanı sıra Belediye Başkan Yardımcısı Havvas
Güngör ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Yahya
Şimşek de katıldı. Kızıltepe Belediyesi, gençleri spora
teşvik etmek ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları
kazandırmak amacıyla ilçedeki spor komplekslerinde
çeşitli kurslar düzenliyor. Özellikle ilköğretim
çağındaki çocuklara yönelik verilen kurslar büyük ilgi
görüyor. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde
sürdürülen spor kurslarından kadın sporcular da
faydalanabiliyor. Kızıltepe merkez mahallelerinde
bulunan tüm belediyeye ait halı sahalarda kurslar ve
spor destekleri aralıksız devam edecek.

BAŞKAN ZEYNİ İPEK :
“SPORU HER YERE
TAŞIYACAĞIZ”



88 DÖNÜMLÜK
PARKTA TEMİZLİK
SEFERBERLİĞİ

ZABITA EKİPLERİNDEN
PARKTA TEMİZLİK
UYARISI

Kızıltepe Belediyesi, Yenikent Mahallesi’nde bulunan
88 dönümlük park alanında kapsamlı bir temizlik
çalışması gerçekleştirdi. 

Belediye ekiplerinin yaptığı çalışma sonucunda iki
çöp kamyonunu dolduracak kadar atık
toplandı.Özellikle hafta sonları piknikçilerin yoğun
ilgi gösterdiği parkta, gelişigüzel atılan çöplerin
çevre kirliliğine yol açtığına dikkat çeken yetkililer,
vatandaşlara daha duyarlı olmaları yönünde çağrıda
bulundu. Belediye, parkın temiz kalabilmesi için
hem ekiplerin çalışmalarına devam edeceğini hem
de halkın desteğini beklediklerini belirtti.Kızıltepe
Belediyesi, temiz ve yaşanabilir bir çevre için
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Kızıltepe Belediyesi Zabıta ekipleri, Yenikent
Mahallesi’nde bulunan 88 dönümlük parkta
temizlik konusunda vatandaşlara yönelik
bilgilendirme çalışması gerçekleştirdi.

 Piknik yapan vatandaşları tek tek ziyaret eden
ekipler, çevre temizliğine dikkat edilmesi yönünde
uyarılarda bulundu.Zabıta ekipleri, vatandaşlara
çöp ve atıkların çevreye değil, belirlenen alanlara
bırakılması gerektiğini hatırlatarak, parkın ortak
kullanım alanı olduğuna vurgu yaptı. Ayrıca,
temizlik konusunda farkındalık oluşturmak
amacıyla Zabıta araçlarından sık sık anonslar
yapıldı.Kızıltepe Belediyesi yetkilileri, halkın
doğayla iç içe vakit geçirebildiği park alanlarının
temiz tutulmasının hem çevre hem de halk sağlığı
açısından büyük önem taşıdığını belirtti.


